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Transhumanism: Upgrading People with technological implants
by Alex Newman

Maailman talousfoorumin johtaja Klaus Schwab, ns. "suuren 
nollauksen" globaali nokkamies, on juhlinut tätä kaikkea jo vuosia 
osana ns. Neljättä Teollista Vallankumousta. Aihetta käsittelevässä 
kirjassaan ja puheissaan Schwab hahmottelee suunnitelmaa, jonka 
mukaan ihmiset tehdään yhdeksi tietotekniikan ja aivoimplanttien 
kanssa ja jopa "parannetaan" geneettisesti. 

https://georgemagazine.com/transhumanism-upgrading-people-with-technological-implants/%20


"Neljännen Teollisen Vallankumouksen teknologiat eivät pysähdy 
siihen, että niistä tulee osa meitä ympäröivää fyysistä maailmaa - 
niistä tulee osa meitä", Schwab kirjoittaa kirjassaan Shaping the 
Future of the Fourth Industrial Revolution, jota hän on esitellyt lähes
10 vuotta puheissaan, artikkeleissaan, esseissään ja kirjoissaan. 
"Joistakin meistä tuntuu jo nyt, että älypuhelimista on tullut osa 
meitä itseämme."

"Nykyiset ulkoiset laitteet - puettavista tietokoneista 
virtuaalitodellisuuskuulokkeisiin - tulevat lähes varmasti 
istutettaviksi kehoihimme ja aivoihimme", hän jatkaa kirjassaan. 
"Nämä implantoitavat laitteet auttavat todennäköisesti myös 
kommunikoimaan normaalisti sanallisesti ilmaistuja ajatuksia 
'sisäänrakennetun' älypuhelimen kautta ja mahdollisesti 
ilmaisemattomia ajatuksia tai mielialoja lukemalla aivoaaltoja ja 
muita signaaleja."

Schwab, joka johtaa laajalle levittäytyvää organisaatiota, joka 
kokoaa yhteen poliittisia ja liike-elämän johtajia kaikkialta 
maailmasta, ehdottaa edelleen, että hallitukset voivat ja ehkäpä 
niiden pitäisikin määrätä, että tällaiseen tunkeilevaan teknologiaan 
on alistuttava. "Kun tämän alan valmiudet paranevat, 
lainvalvontaviranomaisten ja tuomioistuinten houkutus kasvaa 
tekniikan käyttöön rikollisen toiminnan todennäköisyyden 
määrittämiseksi, syyllisyyden arvioimiseksi tai jopa muistojen 
hakemiseksi suoraan ihmisten aivoista", professori lisää ja sanoo, 
että hallitukset voisivat jopa vaatia "yksityiskohtaista 
aivoskannausta päästäkseen käsiksi yksilön turvallisuusriskiin".

Schwab'in mukaan ihmiset sulautuvat lopulta teknologiaan ja tulevat
yhdeksi sen kanssa. "Neljäs teollinen vallankumous johtaa lopulta 
fyysisen, digitaalisen ja biologisen identiteettimme fuusioimiseen", 
hän julisti puheessaan Chicagon globaalien asioiden neuvostossa 
(Chicago Council on Global Affairs) ja monissa muissa kokouksissa 
sen jälkeen. Ja hän myös tarkoittaa sitä.

Teknologiset päivitykset ja implantit:



”Mukavuuden” varjolla
tuhannet ruotsalaiset ovat jo
implantoineet mikrosiruja
käsiinsä. Sama RFID-siru voi
toimia ja toimiikin
rokotepassina, rahana ja
avaimina. Covid-hysterian
huipulla Israelin silloinen
pääministeri Benjamin
Netanyahu ehdotti kaikkien
Israelin lasten mikrosiruttamista muka heidän turvaamisekseen 
Covidilta.

Samaan aikaan "valtavirran" media on markkinoinut siruja 
amerikkalaisille jo vuosia. Ei pitäisi olla epäilystä siitä, että tämä 
tulee kiihtymään, kun hallitukset ja keskuspankit kaikkialla 
maailmassa siirtyvät käteistä vastaan "digitaalisten maksujen" 
hyväksi samalla, kun Maailman Terveysjärjestö edistää globaaleja 
digitaalisia "terveystodistuksia". Jossakin vaiheessa sellaisesta 
kieltäytyminen voi vaikeuttaa yhteiskunnassa toimimista, tai jopa 
ostamista ja myymistä.

Ihonalaiset mikrosirut ovat kuitenkin vain yksi pieni askel verrattuna 
siihen, mitä transhumanismin kannattajat suunnittelevat. Valtion 
koulut käyttävät jo nyt teknisiä työkaluja, jotka voivat kurkistaa 
lasten mieliin. Noin kymmenen vuotta sitten Yhdysvaltain 
opetusministeriö julkaisi raportin nimeltä "Enhancing, Teaching and 
Learning Through Educational Data Mining and Learning Analytics 
("Opetuksen ja oppimisen tehostaminen pedagogisen 
tiedonlouhinnan ja oppimisanalytiikan avulla", joka tarjoaa vähän 
esimakua tulevaisuudesta.
 
Asiakirjassa mainostettiin muun muassa joitakin hyvin tunkeilevia 
menetelmiä, joita jo käytetään liittovaltion rahoittamissa 
"koulutusohjelmissa". Niihin kuuluvat "kasvonilmekamerat" ja 
"langattomat ihon johtavuustunnistimet (wireless skin conductance 
sensors". Nämä välineet pystyvät havaitsemaan lasten reaktiot 
erilaisiin ärsykkeisiin ja kurkistamaan heidän mieleensä samalla, 
kun tietokonejärjestelmät ja algoritmit imuroivat kaiken ja syöttävät 



sen yhä kehittyneempien tekoälyjärjestelmien kautta, jotta siitä 
kaikesta saataisiin tolkkua.

Liittovaltion asiakirjan mukaan yksi näiden teknologioiden ja niihin 
liittyvien tiedonkeruujärjestelmien tavoitteista on "ennusteiden 
tekeminen [oppilaan] tulevasta käyttäytymisestä tai suorituksista". 
Ennustamisen lisäksi näitä järjestelmiä käytetään myös lasten 
arvojen, asenteiden ja uskomusten manipulointiin ja muuttamiseen. 
Jos heillä on "väärä" asenne esimerkiksi aborttia tai avoimia 
rajoja kohtaan, järjestelmä havaitsee sen ja kehottaa 
"puuttumaan asiaan".

Myös YK on mukana. Itse asiassa juuri ennen, kuin Covid löydettiin 
Kiinasta, YK kutsui kaikkien maiden hallitukset koolle Pekingissä 
järjestettävään huippukokoukseen aiheesta "AI in education 
(Tekoäly kasvatuksessa)". Konferenssin lopputulos, joka tunnetaan 
nimellä "Pekingin konsensus tekoälystä ja koulutuksesta", kehotti 
hallituksia ympäri maailmaa käyttämään tekoälyä "koulutuksessa" 
muokkaamaan lasten arvoja koskien kaikkea alkaen sukupuolesta 
ja hallinnosta aina ympäristöön.

Lisäksi YK:n sopimuksessa vaaditaan, että hallitukset ympäri 
maailmaa "sopeuttavat opetussuunnitelmia edistämään tekoälyn 
syvällistä integrointia ja oppimismenetelmien muuttamista". Juuri 
tänä vuonna Arizonan valtionyliopiston ja sen johtajan, 
tiedusteluyhteisön sijoitusjohtaja Michael Crow'n (In-Q-Tel) 
järjestämässä huippukokouksessa miljardööri Bill Gates kehui, 



että tekoäly voisi korvata ihmisopettajat muutaman vuoden 
sisällä. Tämä turboahtaisi lasten indoktrinoimista.

Elon Musk on kehittämässä yhtä olennaisista teknologioista tämän 
mahdollistamiseksi Neuralink-yhtiönsä kautta, joka juuri sai 
hallituksen hyväksynnän ihmiskokeille toukokuun lopulla. Laite, 
tietokonejärjestelmä, joka korvaa osan kallosta ja on kytketty 
aivoihin, mahdollistaa käyttäjän aivojen liittymisen suoraan 
tietokonejärjestelmiin. Lopulta Musk kehuskeli, että se pystyisi 
"kirjoittamaan" aivoihin stimuloimalla niitä sähköllä. Se on 
täydellinen Metaverse'ssa asumiseen!

Kaapataanko mielesi?

Vaikka globaalit elitistit markkinoivat transhumanismia ja kyborgiksi 
muuttumista "cool'ina" ja hyödyllisenä, heidän lopulliset tavoitteensa
näyttävät paljon synkemmiltä. Ajattele, että tutkijat ja teknokraatit 
ovat jo sukupolvien ajan pyrkineet hallitsemaan ihmismieltä 
ulkoisesti. Jo 1960-luvulla tutkijat, kuten Yale'n neurofysiologian 
tohtori Jose Manuel Rodriguez Delgado, pystyivät hallitsemaan ja 
manipuloimaan eläinten, kuten sonnien, ja jopa ihmisten mieliä 
implanttien ja sähköisen stimulaation avulla.

Nykyään on olemassa paljon kehittyneempiä menetelmiä. 
Huhtikuussa 2017 Rockefeller -yliopisto ilmoitti tohtori Jeffrey 
Friedman'in kehittämästä uudesta teknologiasta, jolla aivosoluja 
voidaan hallita langattomasti napin painalluksella. "VALMISTAUDU 
PELTIHATTUUSI - aivojen hallinta ei ole niin kaukaa haettu ajatus 



kuin miltä se ehkä tuntuu", todettiin lehdistötiedotteessa ja 
huomautettiin, että Friedman'in laboratoriossa sitä tapahtuu koko 
ajan, vaikka koehenkilöt ovat hiiriä, eivät ihmisiä."

Ilmoituksen mukaan teknologiaan sisältyy "oven" asentaminen 
soluihin, jotka (ovet) "toimittaa ja asentaa geneettisesti muokattu 
virus". "Friedman'in tiimi ymmärsi, että he voisivat käyttää 
geneettisesti muokattua virusta luomaan oviaukkoja hermosolujen 
ulkokalvoon", yliopisto raportoi ja lisäsi, että kun järjestelmä oli 
toiminnassa, hiirtä voitiin käytännössä ohjata kauko-ohjauksella.

Kriitikot, kuten prof. David Salinas Flores San Marcos'in kansallisen 
yliopiston lääketieteellisessä tiedekunnassa on varoittanut, että 
tavoitteena on orjuuttaa ihmiskunta. "Teknologiset implantit, kuten 
aivojen nanobotit, voivat aiheuttaa mielen hallinnan menettämisen 
ja mahdollistaa, että toiset voivat hallita kantajaa ja hän menettää 
itsenäisyytensä", hän sanoi vertaisarvioidussa artikkelissa. ”Niillä 
voidaan myös kestovakoilla käyttäjää aivoverkon kautta. Ihmisen 
muistot voidaan myös poistaa, jolloin häneltä ryöstetään identiteetti.

"Näin teknologisia implantteja kantavia ihmisiä voidaan 
kestovakoilla, heitä voidaan kontrolloida henkisesti ja he menettävät
identiteettinsä, jolloin heistä tulee ihmisorjia ylikansallisten yritysten 
ja talousmahtien palveluksessa", professori lisäsi. "Objektiivinen 
analyysi paljastaa, että transhumanismi on vain älyllinen huijaus, 
joka johtaa digitaaliseen fasismiin, yhteiskuntaan, jossa 
miljonäärieliitti hallitsee teknologisilla implantteilla varustettuja 
kansalaisia, jotka ovat digitaalisia orjia oligarkian palveluksessa."

Jotkut transhumanistisen agendan taustalla olevista tähdistä ovat 
olleet vielä rohkeampia. Israelilainen professori Yuval Noah Harari, 
WHO:n avainhenkilö, jonka työtä ovat kannattaneet kaikki Barak 
Obama'sta Facebook-pomo Mark Zuckerberg'iin, väittää, että niistä,
jotka sulautuvat koneiden kanssa, tulee "jumalia".

Mutta Harari menee askeleen pidemmälle kuin Genesiksen käärme,
joka lupasi Eevalle, että hän ja Aadam olisivat "kuin jumalia". 
Professori ehdotti, että päivitetyt kyborgit ovat lopulta 
voimakkaampia kuin Raamatun Jumala, koska he pystyvät luomaan



epäorgaanista elämää. Vuosisadan tai kahden sisällä on hyvin 
todennäköistä, että ”homo sapiens” (ihminen) ei ole enää olemassa,
hän julisti tapahtumassa Carnegie Council for Ethics in Global 
Affairs.

Toinen transhumanistinen isokenkäinen, joka uskoo ihmisten 
saavuttavan hyvyyden ja kuolemattomuuden sulautumalla 
teknologiaan, on Googlen insinööripäällikkö Ray Kurzweil. Kurzweil 
on monien vuosien ajan kannattanut ihmismielen fuusiota tekoälyyn
ja kehittyneisiin tietokonejärjestelmiin "auttamaan" ihmisiä 
ajattelemaan nopeammin ja paremmin. Ja lopulta tällä kaikella on 
hänen mukaansa kosmisia seurauksia. "Onko Jumala olemassa?" 
hän kysyy retorisesti dokumentissa itsestään. "No niin, sanoisin, 
että ei vielä."

Geenimuokkaus jokaiselle ja kaikkeen (Genetically engineering
everyone and everything)

Teknologisten implanttien ja parannusten lisäksi, joiden oletetaan 
johtavan ikuiseen elämään "pilvessä" ja jopa jumaluuteen, myös 
geneettinen koodisi on transhumanistien tähtäimessä. Yhä 
useammat "ilmasto"-alarmistit ovat esimerkiksi ehdottaneet, että 
ihmiset muokattaisiin geneettisesti pienemmiksi, että kuluttaisivat 
vähemmän luonnonvaroja. Ja jo nyt uutiset kertovat, että hallitukset 
Ranskasta Kiinaan kehittävät geneettisesti muokattuja 
"supersotilaita". Muunneltua DNA:ta sisältäviä viljelykasveja ja jopa 
hyttysiä on levitetty maailmanlaajuisesti, mutta tämä on vasta alkua.

Vuonna 2018 Bill Gates mainosti geenimuokkausta kaikkeen, myös 
vauvoihin oudossa tekstissä otsikolla "Gene Editing for Good 
(Geenimuokkaus hyvän puolesta)". Kirjoittaen lehdessä Foreign 
Affairs, joka on Ulkomaansuhteiden Neuvoston (CFR) äänitorvi. 
CFR on globalistinen "ajatushautomo", joka palvelee itseasiassa 
Syvän Valtion (Deep State) Yhdysvaltain päämajaa, Gates väitti, 
että viljelykasvien, karjan ja ihmisten geneettinen muuntaminen on 
välttämätöntä. Ilmeisesti Jumalan kirjoittamat geneettiset koodit 
ihmisille ja muille eläville eivät olleet tarpeeksi hyviä, mutta Gates ja
hänen totalitaariset kaverinsa lupaavat parantaa noita alkuperäisiä 
geenejä.



Ja nyt teknologia ns. "elämän ohjelmiston" "hakkeroimiseksi" on 
kaikkialla läsnä ja ymmärretään hyvin, kuten Modernan 
huippututkija totesi vuonna 2021 pitämässään puheessa koskien 
kaikkien elämänmuotojen käyttöjärjestelmän hakkeroimista. 
Erityisesti hän selittää, miten organismiin ruiskutettu mRNA 
geneettinen informaatio voi ottaa haltuunsa elävän olennon solut ja 
proteiinien valmistusprosessit, aivan kuten Covidiin kehitetyt 
mRNA-"rokotteet" käyttivät ihmisen luomaa geneettistä koodia 
myrkyllisten piikkiproteiinien massatuotantoon vastaanottajien 
soluissa. Kuvitelkaa nyt tätä yleismaailmallisessa mittakaavassa.

Myös WHO:n Schwab on innostunut siitä. "Neljännen teollisen 
vallankumouksen erona on se, että se ei muuta sitä, mitä teet, vaan
se muuttaa sinut. Jos otetaan esimerkiksi geneettinen muokkaus, 
se olet sinä, joka muutetaan", Schwab sanoi TV-haastattelussa 
vuonna 2015.

Biden on enemmän kuin mukana. Joe Biden'in 12. syyskuuta 
allekirjoittamassa toimeenpanomääräyksessä "Advancing 
Biotechnology and Biomanufacturing Innovation for a Sustainable, 
Safe and Secure American Bioeconomy, (Bioteknologian ja 
biovalmistusinnovaatioiden edistäminen kestävän ja turvallisen 
amerikkalaisen biotalouden edistämiseksi)" presidentti antoi 
lisävalaistusta siitä, mihin tämä kaikki on menossa. Vaatien "koko 
hallitus" -lähestymistapaa näiden bioteknologioiden edistämiseksi, 
Biden pudotti pommin.

"Meidän on kehitettävä geenimuokkausteknologiaa- ja tekniikoita, 
että voimme kirjoittaa virtapiirejä soluille ja ohjelmoida biologiaa 
ennustettavasti samalla tavalla, kuin kirjoitamme ohjelmistoja ja 
ohjelmoimme tietokoneita, vapauttaa biologisen datan voima muun 
muassa tietojenkäsittelytyökalujen ja tekoälyn avulla ja edistää 
kasvavan tuotannon tiedettä", todetaan määräyksessä Biden'ilta, 
joka piti vuonna 2016 Maailman Talousfoorumissa puheen, jossa 
juhlittiin Schwab'in näkyä Neljännestä Teollisesta 
Vallankumouksesta.

Nämä ehdotukset ovat täysin hulluja, lievästi sanoen, elleivät 



suoranaisesti rikollisia. Ihmiskunnan tulevaisuus riippuu 
kirjaimellisesti näiden teknokraattisten totalitaristien ja 
tyrannien pysäyttämisestä, jotka oman tunnustuksensa 
mukaan suunnittelevat ihmiskunnan loppua sellaisena, kuin se
on ollut olemassa tuhansia vuosia. He luulevat ottavansa 
evoluution hallintaansa ja parantavansa sitä. Todellisuudessa he 
saattavat tuhota planeetan ja kaiken elämän sen päällä – ainakin 
jos heitä ei pysäytetä ensin.




